
Egzamin na stopień nauczyciela

Już od kilku dni trwa nauka w nowym roku szkolnym. Jednak zakończone kilka dni temu wakacje nie były 
związane wyłącznie z wypoczynkiem. W szkołach i przedszkolach odbywały się remonty, malowanie sal, 
naprawy na boiskach i placach zabaw. Trwały prace związane z rozbudową Szkoły Podstawowej im. Adama 
Wodziczki w Rogalinku oraz salą gimnastyczną wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej im. Prezydenta RP 
Edwarda Raczyńskiego w Rogalinie. W tej też szkole odbyła się 1 września gminna inauguracja roku szkolnego 
2022/2023.

W lipcu egzamin na stopień nauczyciela mianowanego zdało 15 nauczycieli z następujących placówek:

Szkoły Podstawowej „Pod Lipami” w Krosinku: Małgorzata Kubiak, Rafała Kania, Agnieszka Borkowska oraz Daria 
Potocka;

Zespołu Szkół w Krośnie: Anna Potocka – Rybak i Anita Szydłowska;

Szkoły Podstawowej nr 1 w Mosinie: Marlena Strakowska;

Szkoły Podstawowej nr 2 w Mosinie: Marta Skałecka i Mateusz Zapolski;

Szkoły Podstawowej w Pecnej: Justyna Kałuzińska;

Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Czapurach: Joanna Adamczak – Komisarek i Magdalena Michalak – 
Frąckowiak;

Szkoły Podstawowej im. Prezydenta RP Edwarda Raczyńskiego w Rogalinie: Ewa Cebulska;

Szkoły Podstawowej im. Adama Wodziczki w Rogalinku: Julita Wierzbińska;

Przedszkola nr 3 Integracyjnego: Lidia Szulakiewicz.

Nauczyciele wspaniale poradzili sobie z zadaniami egzaminacyjnymi i życzę im dalszych sukcesów w pracy z 
dziećmi.

W nowym roku szkolnym nastąpiły również zmiany na stanowiskach kierowniczych. W Szkole Podstawowej w 
Pecnej, po przejściu na emeryturę pani Małgorzaty Sroczyńskiej, dyrektorem została pani Aurelia  Budzińska. 
Natomiast w Przedszkolu nr 2 „Wesołe Skrzaty” w Mosinie, w nowym roku szkolnym funkcję dyrektora będzie 
pełniła pani Barbara Leszczyńska.

1 września w szkołach prowadzonych przez Gminę Mosina, nowy rok szkolny rozpoczęło 3.827 uczniów, w tym 
433 pierwszoklasistów. Z dziewięciu szkół prowadzonych przez samorząd, największą placówką jest Zespół 
Szkół w Krośnie (z przedszkolem 750 uczniów), a najmniej liczną jest Szkoła Podstawowa im. Prezydenta RP 
Edwarda Raczyńskiego 
w Rogalinie (196 uczniów).

W naszych szkołach uczą się już kolejny rok dzieci z Ukrainy. Na początku września było ich 152. Większość 
dzieci uczy się wspólnie w klasach z polskimi rówieśnikami, a w Szkole Podstawowej nr 2 w Mosinie również w 
oddziałach przygotowawczych na poziomie klas IV-VI oraz VII-VIII (powstanie w połowie września).

Wszystkim, zarówno młodzieży, dzieciom jak i ich nauczycielom, życzę w nowym roku szkolnym samych 
sukcesów!

Anna Balcerek-Kałek

 




